ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ХИМКИ
141400, Московская область, г. Химки, улица Калинина, дом 4

Телефон/факс: (495) 572-64-22 email: tik_himki@mail.ru

РЕШЕНИЕ

17 марта 2020 г. № 8

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков, расположенных на территории городского

округа Химки Московской области

 В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города

Химки РЕШИЛА:

1.  Назначить председателями участковых избирательных комиссий

соответствующих избирательных участков городского округа Химки

Московской области членов участковых избирательных комиссий городского

округа Химки с правом решающего голоса согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские

новости», в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

Председателя Территориальной избирательной комиссии Кузьмина Н.В.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии             Н.В. Кузьмин

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии           Т.В. Симонова